

Приложение № 3

Приложение 1

№	Наименование	Марка	Прогнозирано количество	офертирано		договорено	
				Единична цена	Обща стойност	Единична цена	Обща стойност
				лв. без ДДС	лв. без ДДС	лв. без ДДС	лв. без ДДС
1	Тип ТД 1 - 400/240 мм	брой	8 629	2.4	20 709.60	2.04	17 603.16
2	Тип ТД 2 – 300/195 мм	брой	14 079	1.49	20 977.71	1.27	17 831.05
3	Тип ТД 3 - 600/390 мм	брой	30	5.85	175.50	4.97	149.18
4	Тип ТД 4 - 300/100 мм	брой	300	0.75	225.00	0.64	191.25
5	Тип ТД 5 - 300/100 мм	брой	700	0.75	525.00	0.64	446.25
	Общо:				42 612.81		36 220.89

Подписи:

Електроразпределение Север АД

Кастело ООД

Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 1 от ЗЗЛД.

Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 1 от ЗЗЛД.